
MINISTERSTVO EVROPSKÁ uma _ , Ewwmmwm j rno Mlsmí 
integrovaný W W  mam * ' ROZVOJ ČR 

KUPNÍ ;MLOUVA 

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením 5 2079 a násl. ve spojení s ust. 5 2085 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též jako „Občanský zákoník'j, mezi těmito smiuvnfmi 

stranami: 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Kupující: 

Název: Střední škola služeb a řemesel, smím, :. šlpla 187 
lČ/DlČ: 00873306 
Sídlo: Jaroslava Šípka 187, 273 03 Stochov 
Statutární orgán: Ing. Jaroslava Píchová, ředitelka školy 

Kontaktní osoba: lng. Marek Řezníček 
Tel. na kontaktní osobu: 312651269 

E-maíl kontaktní osoby: reznicekQ ssars.cz 

(dále jen .Kupující' ) 

2. Prodávající: 

Název: F.Konrád s.r.o; 

IČ/DIČ: 25041809 
Sídlo: Dukelská 5724, 430 01 Chomutov 
Adresa pro doručování: 
(pokud se liší od sídla) 

Statutární orgán: František Konrád 

Kontaktní osoba: Ondřej Milka 

Tel. na kontaktní osobu: 777 700 254 

E-mail kontaktní osoby: mllkaonrad.cz 

Banka: KB Chomutov 

Číslo účtu: „0904021110100 

(dále jen .Prodévající') 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

u. * : t  smouvv 
1. Předmětem této Smlouvy je dodávka zahradního vybavení. Součástí dodávky je i doprava a montáž zahradního 

vybavení. 

2. Předmět smlouvy je realizován vrámci výzvy: 1. výzva MAS Svatováclavsko-IROP-Infrastruktura škol-SGA, 
registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0f0.0f16_075f0008158, název integrovaného strategie: Strategie 
komunitné vedeného místního rozvoje MAS SVATOVÁCLAVSKO, 1.5.. 

3. Tato Smlouva byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem „Zahradní 
vybavení', zadávanou Kupujícím jako zadavatelem, a to dle nabídky Prodávajícího podané na předmětnou 
veřejnou zakázku, a v souladu se zadávaclmi podmínkami k této veřejné zakázce. 

Stránka 1 z 5. 

Pulcová Anna, Bc.
Textové pole
číslo 136/00873306/2020



mmsrltnsšvo 
, * rno M sm 

“Á Rozvor Ce 
Konkrétně je předmětem Smlouvy dodávka dřevostavby, která se skládá z přírodní učebny Osmihran o průměru 
5m, 7 kusů vnitřního nábytku (7 ks lavic a 7 ks stolů). Učebna osmihran bude umístěna na zemní vruty a bude bez 
povrchové úpravy. 

Zboží musí přesně odpovídat parametrům nabídky. Bude zhotoveno : nového, kvalita materiálu a bude plně 
vyhovovat účelu, pro který je určeno. 

Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu Smlouvy. 

Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu kompletní Zboží, a to včetně příslušenství a umožnit Kupujícímu 
nabýt vlastnické právo k tomuto Zboží a Kupující se zavazuje, že Zboží převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní 
cenu ve výši a se splatností podle čl. ív. této Smlouvy. 

Součástí závazku Prodávajícího dodat Zboží je rovněž doprava a vyložení Zboží do místa plnění určeného 
kupujícím, sestavení a uvedení zařízení do provozu, případná likvidace vznlklého odpadu. 

. Předání kompletního plnění bude protokolárně potvrzeno. 

|||. ooaa, MÍSTO A zrůsoa pmžuí 
Termín zahájení plnění: říjen 2020 (plnění bude započato bezprostředně po uzavření smlouvy) 

Termín dodání: do 15 dnů od účinností smlouvy 
Místo plnění: Jaroslava Šípka 187, 273 03 Stochov. 

lv. KUPNÍ CENA, srumosr, PLATEBNÍ roomírm 

Kupní cena Zboží je stanovena dohodou Smluvních stran a vychází z cenové nabídky Prodávajícího, kalkulované 
v rámci výběrového řízení na předmět plnění této Smlouvy. 

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za předmětnou dodávku celkovou nejvýše přípustnou kupní cenu za 
celý předmět plnění ve výši: " 

Položka ' Cena m! mom “Sazan" Cena vKťvč. om 

Celková kupní cena 63.62.31 13.50.69 76.983,- 

Platby budou probíhat výhradně včeských korunách. Rovněž veškeré cenové údaje a platební doklady budou 
uváděny v této měně. 

Kupní cena je úplná, konečná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené s dodáním Zboží a se 
splněním povinností Prodávajícího dle Smlouvy včetně balení, přepravy a montáže Zboží a dodání dokumentace k 
Zboží. Tato kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny 
právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto Smlouvou. Prodávající odpovídá za to, že sazba 
daně z př'dané hodnoty je stanovena vsouladu s platnými právními předpisy. V případě že dojde ke změně 
zákonné sazby DPH, je Prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výší. 

Kupní cena bude Prodávajícímu uhrazena jednorázově na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
doručeného Kupujícímu. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a 
daňového dokladu ve smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a současně musí být každá faktura označena číslem projektu, ze kterého 
je veřejná zakázka financována. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn 
zaslat jl ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

Stránka 2 z 5 



MINISTERSTVO „Á ano MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Nárok na vystavení faktury vznikne až po realizaci předmětu Smlouvy, přičemž podkladem pro fakturaci bude 
Předávací protokol podepsaný Kupujícím i Prodávajícím. 

Daňový doklad musí být vystaven do 15 dnů ode dne, kdy došlo k protokolámímu převzetí Zboží. 

Splatnost faktur je 30 dní ode dne přijetí. 
v. PŘEDÁNÍ A rilevmí zsoží 

Prodávající odevzdá Kupujícímu kompletní Zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. 

0 předání a převzetí Zboží Prodávající vyhotoví dodací list. 

Vpřípadě zjištění vad Zboží může Kupující odmítnout převzetí Zboží, což musí Prodávajícímu řádně písemně 
odůvodnit. 

vu. ZÁRUKA, zánučuí PODMÍNKY, senvrsuí PODMÍNKY 
Prodávající poskytuje Kupujícímu na dodávané Zboží záruku v délce trvání: 24 měsíců. 

Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část v případě, že Zboží při předání vykazuje vady, popřípadě lze 
důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat. 

Záruční doba začíná běžet ode dne protokolámího předání a převzetí Zboží. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do 
posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná vposlední den záruční lhůty se považuje za včas 
uplatněnou. 

vn. oopovtouosr za vm A šxoou 
Práva z vadného plnění se řídí ustanovením & 2099 a násl. Občanského zákoníku. 

Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které Prodávající Kupujícího neupozorníl, má Kupujicí právo 
na bezplatnou výměnu provedenou nejpozději do 10 dnů ode dne oznámení vady. 

Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti za 
vady. 

Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

Uplatněním práv : odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 
vm. smuvní POKUTY 

Dostane-li se Prodávající do prodlení se splněním dodací lhůty dle bodu lil. 2 této Smlouvy, je povinen zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000; Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení za takto včas nedodaný 
předmět této Smlouvy. 

V případě prodlení Kupujícího s úhradou splatné faktury zaplatí Kupující Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení ve 
výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. Kupující není v omdlení s úhradou faktury v případě, že tato 
faktura byla vrácena Prodávajícímu pro nedostatky písemně uvedené Kupujícím nebo pokud nebyla faktura 
Kupujícímu vůbec doručena. Splatnost faktury běží teprve od daručení bezvadné faktury. 

Smluvní strany považují výše ujednané smluvní pokuty za zcela přiměřeně. Zaplacením smluvní pokuty. není 
dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla Kupujícímu v příčinné souvislosti s porušením Smlouvy, se kterým 
je spojena povinnost platit smluvní pokuty. 

Smluvní pokuta je splatná do 30 dní od data. kdy byla povinně straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení 
ze strany oprávněné-strany, a to na účet oprávněně strany uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

ix. oosroureuí oo smouvv, ZÁNIK ZÁVAZKU 
Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo zákonem. 

Závazek : této Smlouvy zaniká písemnou dohodou Smluvních stran. 

Stránka 3 z 5 



10. 

mmsrcnsrvo emu-sw promítnut! „.g rno MÍSTNÍ 
* W W W W  * nozvo: CR 

x. ZÁVĚREČNÁ usrmovcuí 

Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to ihned bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců Kupujícího a Prodávajícího. 

Ostatní obchodně právní vztahy při provádění dodávky neupravené touto Smlouvou se řídí občanským zákoníkem 
a dále se řídí příslušnými ustanoveními dalších právních předpisů souvisejících s realizací dodávky. 

Obě Smluvní strany souhlasí se všemi ujednáníml, která jsou obsažena v této Smlouvě. Veškeré dodatky a změny 
Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě obou stran, a to písemnou formou. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

Smlouva nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR provede kupující. 

Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s textem Smlouvy, která je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, 
učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Prodávající bere na vědomí, že jelikož je kupní cena financována z prostředků dotace, může mít nesplnění 
jakékoliv povinnosti Prodávajícího dopad na financování. Konstatování výdajů jako nezpůsobilých, případné 
udělení odvodu či správních sankcí vdůsledku porušení této povinnosti bude představovat škodu, která 
Kupujícímu vznikla. ' 

Prodávající se zavazuje archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy a umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, : něhož je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést kontmlu 
dokladů souvisejících stímto plněním, a to po celou dobu archivace projektu, minimálně však po dobu 10 let od 
ukončení plnění dle této Smlouvy. Kupující je oprávněn po uplynutí 10 let od ukončení plnění podle této Smlouvy 
od Prodávajícího výše uvedené dokumenty bezplatně převzít. ' 

Kupující souhlasí dle ust. & 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, s výkonem kontroly na předmět 
zakázky. Kupující souhlasí se vstupem kontrolních orgánů strukturálních fondů Evropské unie do svých objektů, ve 
kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole kontrolním orgánům veškerou 
provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být archivováno v souladu s 
požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů. Prodávající se zavazuje poskytovat příslušným orgánům 
ve stanovených termínech úplné, pravdivé informace a dokumentaci související se smlouvou a projektem 
(zakázkou, předmětem smlouvy), dokladovat svoji činnost a umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám - 
zaměstnancům objednavatele, CRR, Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančního úřadu, a dalších oprávněných orgánů statní 
správy do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek smlouvy, a to po celou dobu realizace 
projektu (zakázky, předmětu smlouvy) za účelem kontroly plnění smlouvy a tuto kontrolu, dle požadavků 
pověřených osob v jimi požadovaném rozsahu, neprodleně umožnit. Prodávající je povinen minimálně do konce 
roku 2030 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci 
související s realizaci projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030. Pokud je v českých 
právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel použít. Prodávající se dále zavazuje uchovávat 
veškerou dokumentaci související se smlouvou a realizaci projektu po dobu 10 let ode dne předání a převzetí díla. 

Podmínky čerpání dotace upravuje dokument s názvem Integrovaný regionální operační program, Obecná 
pravidla pro žadatele a příjemce a Specifická pravidla pro žadatele a příjemce, specifický cíl 4.1: Posílení 
komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktívizace 

Stránka 4 z 5 



místního potenciálu, výzva č. 68 - Infrastruktura pro základní školy, střední školy, vyšší odborné školy, zájmové, 
neformální a celoživotní vzdělávání, dostupné na: 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

:o. PŘÍLOHY, mně woňí neolmou součASTSMLouw 

Technická specifikace 

Ve Stochově dne ................... 2020 V Chomutově dne 29.9.2020 

' Digitálně podepsal 
J a ros | ava. Jaroslava Pichová * MM 

' ' 7 Datum: 202011930 František Kon rád““ 
PIC h ova, 10:12:57 +02'00' -' mmmnnmg 

Za Kupujícího Za Prodávajícího 

Ing. Jaroslava Plchová František Konrád 
ředitelka školy jednatel společnosti 
SŠSaŘ Stochov _ F.Konrád s.r.o. 

Stránka 5 z 5 



 Příloha č. 1 - technická specifikace
 - přírodní učebna Osmihran o průměru 5m
............................................ 54.990 Kč - včetně vnitřního
nábytku dle fotografie níže........................................ v ceně
učebny   http://www.konrad.cz/detska-hriste/prirodni-ucebna-osmihran - bez
povrchové úpravy / bez střešní krytiny / bez klempířských prvků  - zemní
vruty v rovném standardním terénu
.......................................... 7.040 Kč - dopravné do Stochova
(okres Kladno).................................................. 1.963 Kč
- montáž dřevostavby
..........................................................................
... 12.990 Kč ------------------------------------------------------------
----------------------------------------------- Cna celkem včetně DPH 21%
................................................................. 76.983
Kč
 Termín montáže: 6.10.2020
 Cenová nabídka je zpracována položkově naším standardním způsobem.




